보도자료

서울특별시 서초구 반포대로 14길71 엘지서초에클라트 3층 321호 전화 02-706-1372 팩스 02-576-9264 대표메일 consumer@can.or.kr

2023년 4월 17일 (월)

미래소비자행동, 지구의 날을 맞아 '미래를 위한 현재의 약속 에세이 공모전' 개최

미래소비자행동(공동대표 조윤미, 허영숙, 김향자)이 오는 4월 22일 지구의 날을 맞아 환경을 살리는 실천 문화 확산을 위한 에세이 공모전을 진행한다.

'지구의 날'은 매년 4월 22일로, 지구 환경오염 문제의 심각성을 알리기 위해 제정한 지구 환경보호의 날로, 순수 민간 운동이다. 우리나라는 2009년부터 매년 지구의 날을 전후한 일주일을 기후변화주간으로 정하여 기후변화의 심각성을 인식하도록 하고 있다.

이번 에세이 공모전은 "미래를 위한 현재의 약속"이라는 이름으로 진행되며, 전국 초등학생부터 성인까지 누구나 참여 가능하다. A4용지 1장 이내의 분량으로 자유양식이며 이메일로 제출하면 된다 (접수 메일: consumer@can.or.kr)

접수기간은 4월 20일(목)부터 5월 20일(토)까지 한달간이다.

접수 마감 후에는 심사를 통해 우수상 10명에게 상금 10만원, 장려상 30명에게 온라인문화상품권 1만원권이 각각 수여된다. 당선자 발표는 5월 30일(화) 개별 통보 및 미래소비자행동 홈페이지 공지사항(www.can.or.kr)을 통해 알 수 있다.

이번 공모전은 심각한 기후위기 상황에서 우리가 미래의 지구를 위해, 미래의 세대를 위해 어떤 실천들을 할 수 있는지 긍정적인 아이디어를 모으고, 이미 실천 중인 환경운동 내용도 공유하여 환경문제를 되돌아보는 계기가 될 것이다.

기타 자세한 사항은 포스터를 통해 확인할 수 있으며, 이번 공모와 관련하여 궁금한 사항은 미래소비자행동 본부로 문의하면 된다 (02-706-1372)

미래소비자행동은 2010년 9월 창립하여 전국 7개의 지부를 두고 있으며 소비자의 권익 보호와 환경보호 등을 과제로 삼아 전국에서 활발한 활동을 전개해 오고 있으며, 미래소비자행동 홈페이지(www.can.or.kr)를 통해 매달 진행되는 시민참여캠페인을 확인하고 유익한 소비자 정보도 얻을 수 있다.

